
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 653 m2
Číslo inzerátu (ID): 4233517 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

3 300 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme vám k prodeji stavební pozemek, nacházející se na
okraji obce Staré Hodějovice, vzdálené asi 2km od Českých
Budějovic.
Jedná se o rovinatý, neoplocený pozemek obdélníkového tvaru o
celkové výměře 653 m2, který je v územním plánu vedený jako
plocha bydlení (Z7  rodinné domy (BR) (speciální plocha SP 03)
pro  rodinné domy), se zastavitelností  pozemků (nadzemními
objekty)  do 35 %, max. 350 m2, s výškou zástavby max. 10,5 m
od přilehlého upraveného terénu. Další podrobnější specifikace pro
zástavbu dle ÚP ráda sdělím na dotaz.
Pozemek je přístupný po nezpevněné cestě, vedoucí z  obecní
asfaltové komunikace a není napojen na inženýrské sítě - nejbližší
vodovod a kanalizace  vedou pod přístupovou obecní komunikací,
vzdálené cca 56m západně od pozemku,
Pokud hledáte klidné místo na výstavbu rodinného nebo
rekreačního domu v krásné krajině mimo rušné město, avšak v
jeho dostupnosti (autem 10m do centra ČB), pak je tato nabídka
vhodná právě pro vás. a neváhejte mne kontaktovat pro více info
na uvedeném telefonním čísle..

ID inzerátu ESO: 4233517
Inzerát aktualizován: 11.11.2024
Inzerát vydán: 28.03.2024
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 653 m2
Plocha pozemku: 653 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Vojtášková
Tel:

+420 773180750
Email:

vojtaskova@trchodov.cz

TOP REALITY

CHODOV, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Staroměstská 25, 35735

Chodov
Web:

www.trchodov.cz


